
   ANO VI QUARTA, 08 DE JUNHO DE 2022    EDIÇÃO 629/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Rio dos Bois-TO garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site
https://www.riodosbois.to.gov.br/consultadiario/6292022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 004/2022 2 .................................................................... 
   PORTARIA Nº 27/2022, de 06 de junho de 2022. Sec. Mun. De saúde 2 .................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 629/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 08/06/2022 11:20:57 - Página 1/3



quarta, 08 de junho de 2022 Prefeitura de Rio dos Bois-TO ANO VI - Edição 629/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO ATA
DE REGISTRO DE PREÇO nº 004/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS – TO,
torna público para conhecimento de interessados, que
fará licitação na modalidade.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
nº 004/2022, será realizada no dia 21 de junho ás 09:30
hs, Objeto: Aquisição de veiculo utilitário pick-up
cabine  dupla  4x4,  motor  turbo  diesel  com
potência  superior  a  160cv,  0km,  capacidade
mínima  1000  kg,  com  ar  condic ionado,
ano/modelo  2022/2023,  conforme  termo  de
referência,  Proposta  nº  002706/2022.

PREGÃO ELETRÔNICO ATA DE REGISTRO DE PREÇO
nº 005/2022, será realizada no dia 21 de junho ás 10:00
hs,  Objeto:  Registro de Preço para Aquisição de
Material  de  Construção,  para  reformas  e
pequenos reparos, atendimento ao município de
Rio dos Bois. De acordo com as normas da Lei Federal
nº 10.520/02 e subsidiária à Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores e a pertinente à matéria do
objeto  desta  licitação.  O  presente  edital  estará  à
disposição dos interessados na sede da prefeitura, nos
horários  das  08:00  as  11:00  hs;  Sala de Sessões de
Licitações da Prefeitura Municipal de Rio dos Bois - TO,
situada Av. Bernardo Sayão, nº 118 –  Centro  –  CEP:
77655-000 – Rio dos Bois – TO; Setor de Licitações - E-
mai l :  p re f r iodosbo is43@gmai l . com;  S i te :
https://www.riodosbois.to.gov.br/; Fone: (63) 3530-1269.

Rio dos Bois, Estado do Tocantins, 07 de junho de 2022.

MOACIR DE OLIVEIRA LOPES

Prefeito Municipal
 

PORTARIA Nº 27/2022, de 06 de junho de  2022.  
Sec. Mun. De saúde-“Designa  Pagamento de
diárias e da outras providências”. 

A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE
RIO DOS BOIS – ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições legais, especialmente a Lei Orgânica;

          RESOLVE:

Art. 1º. Conceder pagamento de 2 e 1/3 (duas e um
terço) de diárias no valor de R$350,00 (trezentos e
cinquenta reais), para a servidora Luciane Rodrigues
Luís  (Coordenadora  de  Vigi lância  Sanitária)
CPF:935.777.961-20  para  custear  as  despesas  com
deslocamento  para  a  cidade de  Palmas-to   para  um
Treinamento INFOVISA 1.0 e Uma Reunião de Assessoria

Sobre  Instrumentos  Legais  Para  Os  Servidores  De
Vigilância Municipal Da Região De Saúde. Nos dias 07,
08 e 09 de junho de 2022.

Banco Caixa

Agência: 1737

Operação: 001

Conta: 021221-9

Art. 2º. - Esta portaria está em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º. - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio dos Bois – TO, 06
de junho de 2022. 

 

Moacir de Oliveira Lopes
Prefeito Municipal     

Maria Vitalina F. Araújo
Gestor F. M. de Saúde

 

Diário Oficial 629/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 08/06/2022 11:20:57 - Página 2/3




                Edição Cod.6292022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 3699181532279833292-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 629/2022 - Prefeitura de Rio dos Bois-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS:37420932000101 - 08/06/2022 11:20:57 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-06-08T11:20:58-0300




